

Pieczęć nagłówkowa

PROTOKÓŁ OGŁĘDZIN

działając na podstawie §18 ust 1 zarządzenia Nr 80/05 Wojewody Podlaskiego z dnia 11 maja 2005r. w sprawie szczegółowych zasad wykonywania kontroli.

Mieczysław Katornice: st. inspektor, Małgorzata Osopca: st. inspektor
(imię, nazwisko i stanowisko kontrolera)

działając w obecności Maximiana Piłtoralski - dyrektora
(imię, nazwisko kierownika jednostki kontrolowanej lub osoby upoważnionej, uczestniczącej w oględzinach)

dokonał w dniu 8.07.2008r.

ogłędzin Osiedla Opiekunskiego PKPS w Starym Mieście

(określenie obiektu, składników majątkowych, przebieg czynności poddanych oględzinom)

w wyniku których ustalono, co następuje:

W związku z doniesieniami prasowymi o braku ciepłej wody i energii elektrycznej w Osiedlu Opiekunskim PKPS w Starym Mieście przeprowadzono oględziny w celu ustalenia planie warunków higienicznych występujących w placówce.

W dniu oględzin ustalono, że w placówce był prąd i ciepła woda.

Zgodnie z problemami przyjęcia ustnych wyjaśnień dyrektora placówki energii elektrycznej i ciepłej wody nie było w okresie od 30.06.08 do 7.07.2008r. w związku z nieopłacanymi rachunkami przez podmiot prowadzący tj. Rada Naczelna PKPS w Warszawie.

Zgodnie z wyjaśnieniami dyrektora i w rozmowach z mieszkańcami ustalono, że w celu utrzymania czystości i higieny osobistej mieszkańców ciepła woda była podgrzewana na kuchenie gazowej w kuchni

prze personel do polski mieszkanców.
W tamtejszych mając oni misie, w których mogli
mylić się toaletę osobistą.

Brak piachu umożliwia prace odwesny, białymy
osobiste, które prace jest w promieniu do 2m prze
personel lub prze sanitary mieszkanców. Jednakże
później prace było na bierzo powierza oddarano
z do pralni w Hajnowce.

W związku z zaistniałymi utrudnieniami mieszkancy
ubrań są czysto i estetycznie, ponieważ posiadają
dotychczas ilość zmian ubrań i bielizny osobistej.

W dniu oględzin w placówce panował ład i porządek.
Zgodnie z myśleniami mieszkanców poluje
i taniemu sprzęcie były również w drewno, gdyż
w placówce nie było ciepłej wody i prądu.

W tym zakresie posilki dla mieszkancych
przygotowywano na kuchence garowej. W związku
z tym, że nie działaty lodówki, dyrektor naradego
dnie przywrócił smiere produkty do ich przygotowania

W dniu oględzin w placówce przebywało 19
mieszkanców, w tym 2 osoby były w szpitalu.
Nie było osób leżących, zaś 2 osoby ponoszące się na
wózkach, pozostałe osoby samookleciły wykonując
najbardziej czynności dnia codziennego.

Wzrost mieszkanców smadug:

- opiekun - zatrudniony na umowę-zlecenie
- 2 pielęgniarki - zatrudnione 1 na umowę ^{pełny etat} o pracę, drugo - na umowę zlecenie.
- pielęgniarstwo - zatrudniony na umowę zlecenie
- kuchnia - zatrudniona na umowę o pracę (pełny etat)
- pracownicy gospodarczy - zatrudniony na umowę zlecenie
- dyrektor - zatrudniony na umowę o pracę, nie pełny etat.



W dniu 20 grudnia w placówce pracownicy, zgodnie z wyjasnieniami dyrektora:

- polopara w godz. 10⁰⁰-18⁰⁰
- podprze-łancuchenna w godz. 6⁰⁰-14⁰⁰
- pielęgniarstwo w godz. 14⁰⁰-22⁰⁰
- pracownicy gospodarczy w godz. 22⁰⁰-6⁰⁰

Atynscy mieniający zgłoszeni są do lewane rocznego w Dubiczech Cerkiewnych, do którego są dowożeni w wozie sanitarnym służbom p.n. dyrektora.

Zgodnie z wyjasnieniami dyrektora, trwają starania by lewan przyprowadzić do mieniających w wozie sanitarnym w tygodniu.

Dyrektor dowozi mieniających także na wozie do lewany specjalistów (okulistę, chirurga, ortopeda) do tego celu wozu sanitarny Ford-bus.

Opieka duszpasterska zapewnie ksiądz katolicki z parafii w Mieszczałach. Wyjeżdża do mieniających na wozie sanitarnym i odprawia mszę. Jeżeli mieniający wyrażą potrzebę religijną, dyrektor dowozi ich do kościoła w Mieszczałach.

~~W~~ ~~niektóre~~ kategorie mieniający mogą dojechać w sklepie obwoźnym ze stacji i czwartku a także rabi im je dyrektor placówki i pracownicy.

W tamtym oglechm dokonano utrudoleń stam na dzień 8.07.2008r.



OSRODEK OPIEKUŃCZY
Polskiego Komitetu
Pomocy Społecznej
w Starzynie
17-204 Dubicze Cerkiewne
tel/fax: (085) 685 21 29
e-mail: pkpsosrodek-opieki@wp.pl

DYREKTOR
Osrodek Opiekuniczego
mgr Kazimierz Potworak

Małgorzata Orpowa
Międytowa Karkaria

PROTOKÓŁ PRZYJĘCIA USTNYCH WYJAŚNIENI

Na podstawie § 17 ust. 5 zarządzenia Nr 80/05 Wojewody Podlaskiego z dnia 11 maja 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad wykonywania kontroli

Mieczysław Martosiński - str. inspektor, Małgorzata Dziurka - str. inspektor
(imię, nazwisko stanowisko służbowe kontrolera)

w dniu 8.07.2008 r. przyjął od P. Kazimiera Piłotaka - Dyrektora Placówki

(imię, nazwisko oraz stanowisko służbowe składającego wyjaśnienia)

ustne wyjaśnienia w sprawie Zapewnienie warunków higienicznych w placówce w związku z brudzeniem ciepłej wody i energii elektrycznej

o następującej treści: Przed i ciepłej wody nie było w dniach 30.06 do 07.07.2008 r.

zwizgłaza z prągi wody ciepła woda była grzana na gazie w kuchni i wmontowane do sieci instalacyjnej były zaopatrzone w lodowce elektryczne. Od pierwszego dnia braku energii elektrycznej instalacja w placówce w

Przed podpisaniem składający wyjaśnienia zapoznał się z treścią protokołu

Starogża dnia 2008.07.08 r.
miejsowość

RM PKPS w Nowonawia, które jest podmiotem powo. dyktant

Mieczysław Martosiński
(podpis kontrolera)
wyjaśnienia)

DYREKTOR
Ośrodka Opiekuńczego
(podpis osoby składającej)
mgr ~~Włodzisław~~ Półtorak